

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, रायप्र (छत्तीसगढ़)

All India Institute of Medical Sciences, Raipur

Tatibandh, GE Road, Raipur 492 099 (Chhattisgarh)

ADMISSION NOTICE

SPOT COUNSELING FOR AIIMS PG COURSES - JANUARY 2018 SESSION

Spot Counseling for filling up vacant Postgraduate Seats of AIIMS Raipur for January 2018 session (after Open Counseling) is to be held on 27.02.2018 at 1.00 PM at AIIMS Raipur. The details of vacant seats as of now are:

Department	Category	Total vacant seats
Anatomy	OBC	1

The updated list of vacant seats available for Spot counseling will be uploaded on the AIIMS Raipur website by 5.00 PM on 26.02.2018. Those candidates who have secured 50 percentile or more in the entrance examination conducted by AIIMS New Delhi on 12.11.2017 and who are interested in attending Spot counseling on the scheduled date are required to remain physically present at AIIMS Raipur along with all original certificates/documents mandatorily. For essential eligibility conditions, other details and terms and conditions please visit the website of AIIMS Raipur www.aiimsraipur.edu.in

DIRECTOR



अखिल भारतीय आयुर्वि ज्ञान संस्थान, रायपुर (छत्तीसगढ़) टाटीबंध, जीई रोड, रायपुर — 492099 (छत्तीसगढ़) (www.aiimsraipur.edu.in)

प्रवेश सूचना

एम्स रायपुर में पीजी कोर्सेज—जनवरी 2018 सत्र के लिए स्पॉट काउन्सिलिंग एम्स रायपुर जनवरी 2018 सत्र के रिक्त पोस्ट ग्रेजुएट सीट्स को भरने के लिये स्पॉट काउन्सिलिंग(ओपन काउन्सिलिंग के पश्चात) 27.02.2018 को अप 01.00 बजे एम्स रायपुर में आयोजित की जाएगी। रिक्त सीट का विवरण नीचे दिया गया है:

विभाग	वर्ग	कुल रिक्त सीट
एनाटॉमी	अ.पि.व.	1

स्पॉट काउन्सिलिंग के लिए उपलब्ध रिक्त सीट्स की अद्यतित सूची एम्स रायपुर की वेबसाइट पर 26.02.2018 को अप.05.00 बजे तक अपलोड किया जाएगा। जिन उम्मीदवारों ने एम्स नई दिल्ली द्वारा 12.11.2017 को संचालित प्रवेश परीक्षा में 50 परसेंटाइल अथवा अधिक अंक प्राप्त किए हैं तथा जो निर्धारित तिथि को स्पॉट काउन्सिलिंग में भाग लेने के इच्छुक हैं, उन्हें एम्स रायपुर में भौतिक रूप में अनिवार्य रूप से सभी मूल प्रमाणपत्रों / दस्तावेजों के साथ उपस्थित होना होगा। अनिवार्य ग्राह्यता शर्तों, अन्य विवरण तथा नियम एवं शर्तों के लिए, कृपया एम्स रायपुर का वेबसाइट www.aiimsraipur.edu.in देखें।

निदेशक